公告编号：2018-006

证券代码：834224        证券简称：上海泰昌        主办券商：申万宏源

上海泰昌健康科技股份有限公司

第二届董事会第十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1.会议召开时间：2018 年 8 月 15 日

2.会议召开地点：公司会议室

3.会议召开方式：现场

4.发出董事会会议通知的时间和方式：2018 年 8 月 4 日以邮件方式发出

5.会议主持人：会议由王昌华董事长主持

6.会议列席人员：监事会成员、董事会秘书及公司其他高管列席了会议

7.召开情况合法、合规、合章程性说明：

会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

（二）会议出席情况

会议应出席董事 9 人，出席和授权出席董事 9 人。

二、议案审议情况

（一）审议通过《2018 年半年度报告》议案

1.议案内容：

经全体董事一致同意，审议通过公司《2018 年半年度报告》，详见全国股份

转让系统指定信息披露平台上披露的公司《2018 年半年度报告》。

2.议案表决结果：同意 9 票；反对 0 票；弃权 0 票。

公告编号：2018-006

3.回避表决情况：

该议案不涉及关联交易事项。

4.提交股东大会表决情况：

本议案无需提交股东大会审议。

（二）审议通过《关于公司坏账核销和发出商品处理》议案

1.议案内容：

经全体董事一致同意，核销公司应收账款、其他应收款账面余额共计

1,334,457.28 元，已计提坏账准备 1,334,457.28 元；核销的公司发出商品共计

749,788.74 元。本次坏账核销和发出商品处理事项，真实反映企业财务状况，符

合会计准则和相关政策要求，符合公司的实际情况，不会对公司 2018 年度经营

业绩构成重大影响。

2.议案表决结果：同意 9 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况：

该议案不涉及关联交易事项。

4.提交股东大会表决情况：

本议案尚需提交股东大会审议。

（三）审议通过《关于聘任公司副总经理》议案

1.议案内容：

经董事会提名委员会提名，董事会审议通过聘任余樵为公司副总经理。任期

自本议案通过日起至本届董事会任期结束日止。余樵不属于失信联合惩戒对象。

余樵简历如下：

余樵，男，1962 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，研究生学历。现

任公司董事、董事长助理。1980年 9月至 1984 年 7月，于西安交通大学学习锻

压专业；1984 年 8 月至 1999 年 12 月，于淮南煤矿机械厂任副厂长；1999 年 1

月至 2001 年 12月，于上海社会科学院学习产业经济学；2000年 1月至 2004 年

4月，于上海松芝汽车空调有限公司任副总经理；2004年 4月至 2006年 12月，

公告编号：2018-006

于温州天开五金器械包装有限公司任总经理；2005 年 1 月至 2006 年 12 月，于

温州天祥金属制品有限公司任总经理；2007 年 1 月至 2010 年 11 月，于上海泰

昌健身器材有限公司任总经理；2010 年 11 月至 2013 年 7 月，于上海泰昌健康

科技有限公司任总经理、董事；2013年 7月至 2015年 5月，于上海泰昌健康科

技股份有限公司任总经理、董事；2015 年 5 月至今，于上海泰昌健康科技股份

有限公司任公司董事、董事长助理。

2.议案表决结果：同意 9 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况：

该议案不涉及关联交易事项。

4.提交股东大会表决情况：

本议案无需提交股东大会审议。

（四）审议通过《关于变更公司经营范围暨修订公司章程》议案

1.议案内容：

因变更经营范围，《公司章程》第二章第十二条，原为：“经依法登记，公司

的经营范围为健身器材、按摩器材、家用电器、通讯设备（除卫星广播电视地面

接收设施）研发、制造、加工、批发、零售，电子商务（不得从事增值电信、金

融业务），计算机软硬件（除计算机信息系统安全专用产品）开发、批发、零售，

家具饰品、卫浴设备、体育器材、电子产品、日用百货批发、零售，从事货物及

技术的进出口业务【经营项目涉及行政许可的，凭许可证件经营】。公司根据自

身发展能力和业务需要，经公司登记机关核准可调整经营范围，并在境内外设立

分支机构。”修订为：“经依法登记，公司的经营范围为乳胶制品、健身器材、按

摩器材、家用电器、通讯设备（除卫星广播电视地面接收设施）研发、制造、加

工、批发、零售，电子商务（不得从事增值电信、金融业务），计算机软硬件（除

计算机信息系统安全专用产品）开发、批发、零售，家具饰品、卫浴设备、体育

器材、电子产品、日用百货批发、零售，从事货物及技术的进出口业务【经营项

目涉及行政许可的，凭许可证件经营】。公司根据自身发展能力和业务需要，经

公告编号：2018-006

公司登记机关核准可调整经营范围，并在境内外设立分支机构。”

2.议案表决结果：同意 9 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况：

该议案不涉及关联交易事项。

4.提交股东大会表决情况：

本议案尚需提交股东大会审议。

（五）审议通过《关于提议召开公司 2018 年第一次临时股东大会》议案

1.议案内容：

详见全国股份转让系统指定信息披露平台上披露的公司《关于召开 2018 年

第一次临时股东大会通知公告》。

2.议案表决结果：同意 9 票；反对 0 票；弃权 0 票。

3.回避表决情况：

该议案不涉及关联交易事项。

4.提交股东大会表决情况：

本议案无需提交股东大会审议。

三、备查文件目录

公司《第二届董事会第十一次会议决议》

上海泰昌健康科技股份有限公司

董事会

2018 年 8 月 17 日